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100% RECYCLED

Satino comfort 25 x 32 2pl bw
PT3-compatible

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 1SO 14001
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DESCRIPTION DU PRODUIT

Qualité en matériaux 100 % recyclés. Hautes performances en matiére d’hygiene et de respect de I'environnement.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Gaufrage

Qualité

Couches

Pliage

Taille feuilles

Couleur

Paquet / feuilles

Unite

Palette

Poids de base g/m2/Couche
Feuille / Piece

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Unité de transport Poids net (kg)
Affaire EAN

Poids net / palette (kg)

Hauteur de la palette (cm)
Palette EAN

Satino comfort
PT3

EU Ecolabel, 36. recommandation a court terme
HTP Surface
Recyclé

2

C-Pliage

25X 32

Blanc brillant

24 x128

3.072

32

18

1

40,2

25,6

60,6

8,85
4000735343058
283

220
4000735343065

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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